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丈 量 図 (No.1)
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土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

令和　　年　　月　　日 石井登記測量事務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日
作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 敦 雄令和　　年　　月　　日

高松市下田井町字天神前

115-1、115-4及び地先水路、市道
400

基 準 点 座 標 一 覧 表

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標 標 識
T-4 54841.016 鋲 (準パット)144075.841
T-6 54801.570 鋲 (準パット)144079.691
T1 54782.214 鋲 (黄パット)144011.243
T2 54762.597 鋲 (準パット)144081.083
T98 54776.301 鋲 (黄パット)143969.954
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丈 量 図 (No.2)

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 石井登記測量事務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日
作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 敦 雄

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E4 144074.157 54797.874 219465.485370
K2 144075.670 54788.536 125958.844264
K3 144076.456 54783.752 -704683.401976
E5 144062.807 54779.503 -1027992.153298
E6 144057.690 54795.941 -134250.055450
E7 144060.357 54796.801 454923.041902
E8 144065.992 54798.307 619659.255556
E9 144071.665 54799.568 447438.472720

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

519.489088
259.7445440
259.74

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E6 144057.690 54795.941 421435.582231
E5 144062.807 54779.503 -728676.948906
E10 144044.388 54773.770 -1106649.249080
E11 144042.603 54779.503 164174.170491
E12 144047.385 54780.992 121175.554304
E13 144044.815 54789.248 -67007.250304
E14 144046.162 54791.937 564411.743037
E15 144055.116 54795.110 631678.028080

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

541.629853
270.8149265
270.81

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E20 144040.237 54787.105 279414.235500
E11 144042.603 54779.503 227389.716953
E10 144044.388 54773.770 -671800.289050
E16 144030.338 54769.396 -1027364.330168
E17 144025.630 54784.520 328597.550960
E18 144036.336 54787.855 650496.202415
E19 144037.503 54788.360 213729.392360

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

462.478970
231.2394850
231.23

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E17 144025.630 54784.520 932761.237520
E16 144030.338 54769.396 6627.096916
K4 144025.751 54767.968 -500305.387680
K5 144021.203 54766.552 -776315.874600
E21 144011.576 54763.328 -631640.225152
E22 144009.669 54769.022 155653.560524
E23 144014.418 54770.612 124493.601076
E24 144011.942 54778.005 -60584.473530
E25 144013.312 54780.683 749837.988904

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

527.523978
263.7619890
263.76

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E32 144006.878 54777.354 295907.266308
E22 144009.669 54769.022 257304.865356
E21 144011.576 54763.328 -685636.866560
E26 143997.149 54758.495 -1126820.310110
E27 143990.998 54776.859 -213465.419523
E28 143993.252 54777.259 409131.347471
E29 143998.467 54777.970 572648.898380
E30 144003.706 54778.787 317716.964600
E31 144004.267 54778.891 173758.642252

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

545.388174
272.6940870
272.69

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E27 143990.998 54776.859 721904.224761
E26 143997.149 54758.495 -452688.478165
K6 143982.731 54753.666 -861439.427178
K7 143981.416 54757.477 -333965.852223
E33 143976.632 54770.848 -137474.828480
E34 143978.906 54774.741 401937.049458
E35 143983.970 54775.610 662346.676120

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

619.364293
309.6821465
309.68

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E3 144074.082 54805.235 282192.155015
65 144074.700 54801.382 71899.413184
E36 144075.394 54797.034 -29754.789462
E4 144074.157 54797.874 -204341.272146
E9 144071.665 54799.568 -447438.472720
E8 144065.992 54798.307 -619659.255556
E7 144060.357 54796.801 -454923.041902
E6 144057.690 54795.941 -287185.526781
E15 144055.116 54795.110 -631678.028080
E14 144046.162 54791.937 -564411.743037
E13 144044.815 54789.248 67007.250304
E12 144047.385 54780.992 -121175.554304
E11 144042.603 54779.503 -391563.887444
E20 144040.237 54787.105 -279414.235500
E19 144037.503 54788.360 -213729.392360
E18 144036.336 54787.855 -650496.202415
E17 144025.630 54784.520 -1261358.788480
E25 144013.312 54780.683 -749837.988904
E24 144011.942 54778.005 60584.473530
E23 144014.418 54770.612 -124493.601076
E22 144009.669 54769.022 -412958.425880
E32 144006.878 54777.354 -295907.266308
E31 144004.267 54778.891 -173758.642252
E30 144003.706 54778.787 -317716.964600
E29 143998.467 54777.970 -572648.898380
E28 143993.252 54777.259 -409131.347471
E27 143990.998 54776.859 -508438.805238
E35 143983.970 54775.610 -662346.676120
E34 143978.906 54774.741 -466571.243838
E37 143975.452 54774.148 -227038.843460
K8 143974.761 54776.079 -65128.757931
K9 143974.263 54777.470 -62336.760860
E1 143973.623 54779.260 86934.685620
E2 143975.850 54779.389 198575.285125
187 143977.248 54779.569 266283.484909
162 143980.711 54780.132 321066.353652
161 143983.109 54780.543 644438.307852
148 143992.475 54782.208 611040.748032
147 143994.263 54782.500 181220.510000
146 143995.783 54782.710 190643.830800
145 143997.743 54782.926 387863.116080
144 144002.863 54783.724 665293.544256
143 144009.887 54785.029 521498.691051
142 144012.382 54785.638 404318.008440
141 144017.267 54787.187 761815.835235
140 144026.287 54790.004 920581.647208
139 144034.069 54792.394 508966.547866
138 144035.576 54792.990 157968.190170
137 144036.952 54793.578 221146.880808
136 144039.612 54794.767 224494.160399
135 144041.049 54795.385 140714.548680
134 144042.180 54795.840 141263.675520
133 144043.627 54796.370 620842.872100
77 144053.510 54799.855 629102.335400
76 144055.107 54800.431 148399.567148
75 144056.218 54800.802 127028.259036
74 144057.425 54801.169 149223.583187
73 144058.941 54801.607 404271.454839
72 144064.802 54803.173 476568.392408
70 144067.637 54803.930 260263.863570
68 144069.551 54804.274 353213.545930

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

1280.804849
640.4024245
640.40

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
E34 143978.906 54774.741 64634.194380
E33 143976.632 54770.848 -189178.508992
E37 143975.452 54774.148 124556.412552

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

12.097940
6.0489700
6.04

合　計 2254

高松市下田井町字天神前

115-1、115-4及び地先水路、市道

　E1

　E2

　E3

　E5

　E6

　E7

　E開発道路 　Eその他

.35㎡


